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Schutzenverein von 1962 Mehle e.V. *l.\x

Mehle, den 30.4.2023

Wanderpreis der ortlichen Vereine 2023

Siegerliste

Swat Bunte Jungs

FFW Mehle — Gr. Kuster |
FFW Mehle — Musikzug |
Dorf - Archiv

TSV-Saale |

FFW Mehle - Gr. Fullberg |
Sportverein — Jedermanner |
FFW Mehle Gr. Fullberg I
FFW Mehle Gr. Eilert
DRK I

SV Mehle — Vorstand

SV Mehle - Volleyball |
FFW Mehle Gr. Kuster |l
Sozialverband |

Querbeet
Gymnastik — Damen |

TSV Saale Il

SV Mehle - Jederméanner Il
DR K Mehle Il

FFW Mehle Musikzug Il
SV Mehle - Gymnastik - Damen Il

Sozialverband |1

246 Ring Wanderpreis

244 Ring

243 Ring
239 Ring Diff. 2
239 Ring Diff. 2
239 Ring  Diff

237 Ring

236 Ring

235 Bin Diff. 2
235 Ring Diff. 4

235 Ring Diff. 4

234 Ring
233 Ring
230 Ring
228 Ring
227 Ring
226 Ring
223 Ring
222 Ring
219 Ring
212 &Rin
206 Ring

Der Vorstand des Schutzenvereins von 1962 MehleVe. bedankt sich recht herzlich bei
allen Teilnehmern fiir die gute Beteiligung und hoff, Sie im néchsten Jahr alle wieder
gesund auf unserer Schiel3sportanlage begrif3en zurkien.

Mit Schitzengruf3
Der Vorstand



